
 

EFB Elektronik Media Konverter Gigabit
MM 10/100/1000T - 1000BaseSX-SC

1000SX - MM

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. EL027V2

EAN/UPC 4049759057947

 

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Datenübertragungsrate 1000 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 1000Base-T

Converter output Oberfläche 1000Base-SX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

550 m

Kabel mode struktur Multi-Modus

Unterstützte
Faserkabeldurchmesser
(Kern/Mantel)

50/125,62,5/125 µm

Produktfarbe Schwarz

Gehäusematerial Metall

Zertifizierung FCC, CE
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